

## Język angielski klasa 3 "Powtórzenie"

nr zasobu	tytuł	opis
KP/3/JA/9/01	Wybierz właściwe zakończenie - powtórzenie (1)	Karta pracy do wydrukowania. Zadania mają charakter powtórzeniowy - uczniowie utrwalają poznane konstrukcje i funkcje językowe.
KP/3/JA/9/02	Rozsypanka wyrazowa - powtórzenie (2)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest ułożenie zdań z rozsypanki wyrazowej. Ćwiczenie ma charakter powtórzeniowy.
KP/3/JA/9/03	Popraw błędy - powtórzenie (3)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest wykreślenie niepotrzebnego wyrazu w zdaniu. Ćwiczenie ma charakter powtórzeniowy.
KP/3/JA/9/04	Party time - powtórzenie (4)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w grupach - otrzymują treść chantu, ich zadaniem jest wymyślenie melodii oraz choreografii do piosenki i zaprezentowanie jej klasie.
KP/3/JA/9/05-6	Gra planszowa - powtórzenie (5)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie w formie gry planszowej "Jeopardy" powtarzają słownictwo z obszarów: food, places in a city oraz my day. Wybierając kategorię uczniowie utrwalają również liczebniki.
KP/3/JA/9/07	Let's play - powtórzenie (6)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w grupach - otrzymują treść chantu, ich zadaniem jest wymyślenie melodii oraz choreografii do piosenki i zaprezentowanie jej klasie.
KP/3/JA/9/08-9	Gra planszowa - powtórzenie (7)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie w formie gry planszowej "Jeopardy" powtarzają słownictwo z obszarów: food, places in a city oraz my day. Wybierając kategorię uczniowie utrwalają również liczebniki.
KP/3/JA/9/10	Tic-tac-toe - powtórzenie (8)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w parach - grając w popularną grę "kółko-krzyżyk" utrwalają pisownię poznanych wyrazów.
KP/3/JA/9/11	Tic-tac-toe - powtórzenie (9)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w parach - grając w popularną grę "kółko-krzyżyk" utrwalają pisownię poznanych wyrazów.
KP/3/JA/9/12	Tic-tac-toe - powtórzenie (10)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w parach - grając w popularną grę "kółko-krzyżyk" utrwalają pisownię poznanych wyrazów.
KP/3/JA/9/13	Uzupełniam zdania - powtórzenie (11)	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Uczniowie w formie wyklejanki utrwalają poznane konstrukcje oraz funkcje językowe.
KP/3/JA/9/14	Have some chocolate! - powtórzenie (12)	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Uczniowie w formie wyklejanki utrwalają poznane konstrukcje oraz funkcje językowe.
KP/3/JA/9/15-16	On the phone - powtórzenie (13)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w parach i wymieniają się brakującymi informacjami. Ćwiczą w ten sposób umiejętność zadawania pytań oraz uważnego słuchania.

KP/3/JA/9/17-18	At a birthday party - powtórzenie (14)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w parach i wymieniają się brakującymi informacjami. Ćwiczą w ten sposób umiejętność zadawania pytań oraz uważnego słuchania.
KP/3/JA/9/19	Dokończ zdania - powtórzenie (15)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie utrwalają poznane konstrukcje gramatyczne oraz funkcje językowe poprzez wybór odpowiedniego zakończenia lub dopisanie własnego.
KP/3/JA/9/20	Rozsypanka wyrazowa - powtórzenie (16)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie utrwalają poznane konstrukcje gramatyczne oraz funkcje językowe poprzez układanie wyrazów w odpowiedniej kolejności.
KP/3/JA/9/21	Co nie pasuje? - powtórzenie (17)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie utrwalają poznane konstrukcje gramatyczne oraz funkcje językowe poprzez wybranie wyrazu, który nie pasuje do zdania.
Zestaw JA31	Powtórzenie	Paczka archiwum wszystkich zasobów.